۱ Country-by-Country Reporting (CbCR)

۲ European Commission

۳ Legal Services of the European Council

## هفته میانجی‌گری ICC؛ آموزش، تجربه، تبادل

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) درصدد برگزاری هفته میانجی‌گری - بزرگترین رویداد آموزشی امسال - در تاریخ ۲-۸ فوریه ۲۰۱۷ (برابر با ۲۰-۱۴ بهمن ۱۳۹۵) است. این رویداد بزرگ توسط مرکز بین‌المللی شیوه‌های جایگزین حل و فصل اختلافات (ICC ADR) برگزار شده و شامل میزگرد بین‌المللی و همچنین مسابقه میانجی‌گری تجاری بین‌المللی است.

هفته میانجی‌گری ICC، فرصتی بی‌نظیری جهت برقراری ارتباط میان واسطه‌ها، به اشتراک گذاشتن ایده‌ها و تبادل بهترین شیوه‌ها است.